Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilties PVM 

suma, Eur  – nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Pasiūlymo valiuta Eurai 

Pasiūlymo kaina be PVM  
90.732,00 

PVM suma 
19.053,72 

http://www.atcbaltic.com/

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 

109.785,72 

Vienas šimtas devyni tūkstančių septyni šimtai 

aštuoniasdešimt penki Eurai 72 cnt. 

Tiekdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos prekių tiekimo 

išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir 

laikydamiesi Užsakovo reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.